
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-SGDĐT 
 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra công tác tiếp nhận, sử dụng và bảo quản thiết bị được  

Sở Giáo dục Đào tạo cấp từ nguồn kinh phí mua sắm năm 2023  

tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI 

 Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 2184/QĐ-SGDĐT ngày 09/9/2024 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác tiếp nhận, sử dụng và bảo quản thiết bị 

được Sở Giáo dục và Đào tạo cấp từ nguồn kinh phí mua sắm năm 2023 tại các 

cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

Phạm vi kiểm tra: Năm 2023 và 2024;  

Thời hạn kiểm tra: 30 ngày làm việc, kể từ ngày 30/9/2024 đến khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên theo Danh sách 

đính kèm. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung theo quy định tại 

Điều 1 Quyết định này và Kế hoạch tiến hành kiểm tra được Giám đốc Sở Giáo 

dục và Đào tạo Quảng Ngãi phê duyệt; 

Trưởng Đoàn kiểm tra phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Đoàn 

kiểm tra; 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở, 

Thủ trưởng các đơn vị, cơ sở giáo dục được kiểm tra, các ông (bà) có tên tại 

Điều 2 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (t/h); 

- Thanh tra Tỉnh, Bộ (b/c); 

- GĐ và các PGĐ Sở (b/c); 

- Các phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VT, VP, TTr. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Thái 

 



2 

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày     /9/2024 của Giám đốc Sở GDĐT)  
     

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ 

01 Lê Văn  Phong Chánh Thanh tra, Sở GDĐT Trưởng đoàn 

02 Bùi Văn  Vàng Phó Trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT 
Phó Trưởng 

đoàn 

03 Nguyễn Thị  Tuyến Thanh tra viên, Sở GDĐT Thành viên 

04 Lê Thị Thanh Diệu Thanh tra viên, Sở GDĐT Thành viên 

05 Trần Thị Xuân Thuyền Thanh tra viên, Sở GDĐT Thành viên 

06 Lê Thị Thanh Tuyến Chuyên viên, Phòng KHTC, Sở GDĐT Thành viên 

07 Nguyễn Thị Trinh Chuyên viên, Phòng KHTC, Sở GDĐT Thành viên 

08 Trương Thị Kim Đức Chuyên viên, Phòng KHTC, Sở GDĐT Thành viên 

09 Trần Quốc Hải Chuyên viên, Phòng KHTC, Sở GDĐT Thành viên 

10 Lê Ngọc Pháp 
Chuyên viên, Phòng CTTT&CN-TX, 

Sở GDĐT 
Thành viên 

         Danh sách này có 10 người./. 
 

 

     

 

 


		2024-09-25T09:02:36+0700
	Nguyễn Ngọc Thái


		2024-09-25T10:43:14+0700


		2024-09-25T10:43:14+0700


		2024-09-25T10:43:14+0700


		2024-09-25T10:43:14+0700


		2024-09-25T10:43:14+0700


		2024-09-25T10:43:14+0700




